

गा.वि.स	ग्रिड नं	वडा नं	कित्ता नं	वर्गिकरण प्रकार
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१	कृषि २६%, वन १७%, नदी ५७%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१७३	कृषि ३६%, वन १२%, नदी ४२%, आवासीय १०%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	७५७	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५१	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५२	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५३	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५४	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५५	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५६	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५७	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५८	कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९५९	कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६०	कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६१	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६२	कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६३	कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६४	कृषि ४०%, आवासीय ६०%
कार्कीगाँउ	२९०७२०	३	१९६५	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७५९	२	१	वन १००%
कार्कीगाँउ	२९०७५९	३	१	वन १००%
कार्कीगाँउ	२९०७५९	३	१७३	वन ७७%, नदी १५%, सार्वजनिक ८%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	२	१	वन १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	१	कृषि ११%, वन ५३%, नदी २९%, सार्वजनिक ६%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	१७३	कृषि १०%, वन ४३%, नदी २७%, सार्वजनिक १४%, आवासीय ६%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७३८	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७५७	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७५८	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७५९	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६०	कृषि ७५%, नदी २५%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६१	कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६२	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६४	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६५	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६६	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७६७	कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७०	कृषि १००%

कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७७८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७८० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	७८२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	१६३७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	१६३८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०९३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०९४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२०९९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७६०	३	२१०० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०७९९	२	१ कृषि ७%, वन ३२%, नदी ६१%
कार्कीगाँउ	२९०७९९	२	३५८ वन ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	२९०७९९	२	३५९ वन ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	२९०७९९	२	३६० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	१ कृषि ३६%, वन ३८%, आवासीय २६%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	५४ कृषि १३%, आवासीय ८७%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	५५ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	५६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	५७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	६६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	६७ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	६८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	६९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	७५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	७७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	८० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८००	२	८३ कृषि १००%







कार्कीगाँउ	२९०८७९	३	३६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८७९	३	३७ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०८७९	३	३८ कृषि ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	२९०८७९	३	३६९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	२९०८७९	३	३७० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	१	९८ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	१	२३८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	१	२३९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१ कृषि १९%, वन २१%, नदी ४४%, सार्वजनिक १%, आवासीय १५%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१४ कृषि २५%, वन १२%, नदी ६२%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१५ कृषि १२%, नदी ६२%, आवासीय २५%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१६ कृषि २५%, नदी २५%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१८ कृषि ४०%, नदी २०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	१९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२४ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२५ कृषि ६०%, नदी ४०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२६ कृषि ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२७ कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२८ नदी १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	२९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	३७४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	३७५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	३८३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	४६८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	४६९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०८८०	२	४७० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	९८ कृषि ४०%, वन १३%, नदी ७%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२३८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२३९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४२ कृषि ७१%, नदी २९%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४३ कृषि ३३%, नदी ६७%

कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४४ कृषि ३३%, नदी ६७%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४५ कृषि १६%, नदी ८१%, आवासीय ३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४६ कृषि ५७%, नदी ४३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२४९ कृषि ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५० कृषि २५%, नदी ५०%, आवासीय २५%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५१ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५४ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५५ कृषि ५५%, नदी २७%, आवासीय १८%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५७ कृषि ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२५८ नदी १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६२ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६५ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६६ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	२६७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	६८६ कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	६८७ कृषि ५७%, नदी २९%, आवासीय १४%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	६८८ कृषि ४४%, नदी ३३%, आवासीय २२%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	६८९ कृषि ३३%, नदी १७%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७०० कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७१० कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७११ कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७१२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७१३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७५७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	१	७५८ कृषि ८०%, नदी २०%
कार्कीगाँउ	२९०९२०	२	१ कृषि ४०%, नदी ६०%
कार्कीगाँउ	३००६०२	४	९३ वन ८५%, नदी १५%
कार्कीगाँउ	३००६०३	४	९३ कृषि २०%, वन ८०%
कार्कीगाँउ	३००६०३	४	३९० कृषि ७५%, वन २५%
कार्कीगाँउ	३००६०३	४	३९२ कृषि ३३%, वन ६७%



















































कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४८७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४८९ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४९१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४९२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४९४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	४९५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	५०० कृषि २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	५१२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	५१३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	५९९ कृषि २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	९८२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	९९६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	९९७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	९९८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००६४४	४	२६४० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	१ कृषि ३५%, वन १६%, नदी १%, सार्वजनिक २६%, आवासीय २२%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	६९ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	१७३ कृषि ४७%, नदी ३०%, आवासीय २३%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२४५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२५० आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२५१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२५२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२५३ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२६६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२६८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	२७६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	३५४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	३९३ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	३९४ कृषि ४०%, नदी २०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	३००६८१	३	३९५ कृषि २९%, नदी २९%, आवासीय ४३%

































































कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०७८ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०८१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०८२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०८३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०८४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०८९ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०९० आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०९१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०९२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०९५ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२०९६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२१०१ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२१	३	२१०२ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	२	१ वन १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१ कृषि ४०%, वन ४४%, सार्वजनिक ४%, आवासीय १२%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	७५४ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	९३७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	९३८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	११९१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	११९९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२०० कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२०१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२०८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२६५ वन १२%, सार्वजनिक ५०%, आवासीय ३८%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२६६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२६७ कृषि ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२६८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२६९ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७५ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००७२२	३	१२७८ कृषि १००%











कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१६८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१६९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१७० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	१७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	३७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६१	२	३७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९८ कृषि ४२%, वन ४२%, आवासीय १७%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९९ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१०४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१०५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१०६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१०७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१०८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	१६३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	२८३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	२८५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	७०२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	७०३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९२८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९३० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९५६ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९५७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९५८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	१	९५९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	१ कृषि १३%, वन ४३%, सार्वजनिक ३७%, आवासीय ७%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	३९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००७६२	२	४८ कृषि १००%

















































कार्कीगाँउ ३००७६५	७	५ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	९ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१० सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	११ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१२ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१३ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१५ कृषि ३१%, वन १५%, सार्वजनिक २३%, आवासीय ३१%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१६ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१७ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१८ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	१९ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	२० आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	२१ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	६२ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	२४३ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	२४४ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००७६५	७	२४८ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००८०१	१	९८ वन ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ ३००८०१	१	२८१ वन १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१ कृषि २९%, वन ३३%, नदी १७%, आवासीय २१%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७४ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७५ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७७ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१७९ कृषि ६०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१८० कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१८१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१८२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८०१	२	१८३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%









कार्कीगाँउ	३००८०२	१	३२५ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०२	१	३२६ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	१	३२७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	१	८८३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	१	८८४ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	१ कृषि २०%, वन ४०%, नदी ३०%, आवासीय १०%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	७ कृषि ३३%, वन ६७%
कार्कीगाँउ	३००८०२	२	४६१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	१७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२२ व्यावसायिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	६६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	६७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	६८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	६९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	८४ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	८६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	८७ व्यावसायिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	९७ व्यावसायिक २०%, सार्वजनिक ४०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	९८ कृषि ५४%, वन ३९%, नदी ४%, आवासीय ४%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	१८९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	१९० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०४ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०६ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०७ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०८ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२०९ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२१० आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२१३ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२१५ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२१६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८०३	१	२१७ आवासीय १००%





























































































कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७४ कृषि ३३%, वन ६७%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७६ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२७९ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	२८० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	९३२ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	९३३ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	१	९३४ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	१ कृषि २७%, वन ५०%, नदी १५%, आवासीय ८%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	१० कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	१२ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३६३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३६४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३७५ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३७६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३७७ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३७८ कृषि ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३७९ कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	२	३८० कृषि ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	१७३ कृषि २०%, वन ४७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	५८५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	६०८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	६०९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	७५४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	७५५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	७५६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३००८४१	९	७५७ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४२	१	९८ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	१७३ कृषि ११%, वन ३७%, सार्वजनिक ३२%, आवासीय २०%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	४५४ वन १७%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	४५८ कृषि २५%, सार्वजनिक २५%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	४७० कृषि १००%





कार्कीगाँउ	३००८४२	९	७०७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	७०८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	७५४ कृषि ३३%, वन ६७%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	७५५ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४२	९	७५६ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३००८४३	१	९८ वन ६०%, सार्वजनिक ४०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	८४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	८६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	१०९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	११२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	११३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	११६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	११७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	१३३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	१३५ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	१३६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	१४१ कृषि २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	४२८ कृषि ४५%, वन २७%, नदी ९%, आवासीय १८%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३१ कृषि ७५%, आवासीय २५%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३७ कृषि ८०%, वन २०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६३९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४४ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६४९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६५० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६५१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६५२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८४३	५	६५४ कृषि १००%

















































कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९४९ कृषि ४०%, आवासीय ६०%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९५० कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९५१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९५२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९५३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	९८७ कृषि ३८%, वन १०%, सार्वजनिक १९%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०५६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०५७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०७८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८० कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८८ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ ३००८४४	८	१०८९ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३००८४५	८	२४९ वन ५०%, नदी ५०%
कार्कीगाँउ ३००८८१	१	९८ कृषि ११%, वन ५३%, नदी ३७%
कार्कीगाँउ ३००८८१	१	२४५ नदी १००%
कार्कीगाँउ ३००८८१	९	१७३ वन ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	१७३ कृषि १९%, वन १५%, नदी २%, सार्वजनिक ६%, आवासीय ५९%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३७९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८० कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ ३००८८२	९	३८७ कृषि १००%

























कार्कीगाँउ	३००८८४	८	७४७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००८८४	८	७४८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	१	२४५ नदी १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	१७३ वन ३३%, नदी ६७%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५३ वन ३३%, नदी ६७%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५४ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५५ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५६ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५७ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५८ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५५९ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६० वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६१ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६२ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६४ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६५ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२१	९	५६६ वन ६%, नदी ९४%
कार्कीगाँउ	३००९२२	५	४२८ वन ३८%, नदी ५%, सार्वजनिक ५७%
कार्कीगाँउ	३००९२२	५	७९१ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२२	५	७९२ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२२	५	७९३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२२	५	७९४ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२२	९	१७३ वन ४३%, नदी १४%, सार्वजनिक ४३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	४२८ कृषि ८%, वन ३२%, नदी ६%, सार्वजनिक ४१%, आवासीय १३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६०८ वन १७%, सार्वजनिक ५०%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६०९ सार्वजनिक ६०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१० सार्वजनिक ६०%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६११ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१२ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१३ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१४ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१६ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१७ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१८ कृषि ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६१९ कृषि १००%

कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२२ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२३ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२४ वन २५%, सार्वजनिक ५०%, आवासीय २५%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२५ वन २५%, सार्वजनिक ७५%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२६ कृषि ३३%, वन ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	५	६२७ वन ३३%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२३	९	१८३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४२८ कृषि १५%, वन ३०%, नदी १%, सार्वजनिक ३१%, आवासीय २२%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४४६ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४४७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४४८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४५० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४५१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४५२ कृषि ३३%, वन ६७%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४५३ कृषि ४०%, वन ४०%, आवासीय २०%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	४५४ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	९०० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	९२० कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२४	५	९२१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४२८ कृषि ४३%, वन ३६%, नदी ७%, आवासीय १४%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४५५ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४५६ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४५७ कृषि ५६%, वन २२%, आवासीय २२%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४५८ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४५९ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६० कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६३ कृषि ३३%, वन ६७%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४६९ कृषि १००%

कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७३ कृषि ६७%, वन ३३%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	४७५ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	८०१ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९२५	५	८०२ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	४२८ कृषि १%, वन २२%, नदी ३०%, सार्वजनिक ३६%, आवासीय ११%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	५९९ वन २५%, सार्वजनिक ७५%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०२ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०३ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०४ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०५ वन ४०%, सार्वजनिक ६०%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०६ वन ३३%, सार्वजनिक ६७%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६०७ वन ६७%, सार्वजनिक ३३%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	६८१ सार्वजनिक ४४%, आवासीय ५६%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८४७ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८४८ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८४९ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५० सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५१ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५२ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५३ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५४ सार्वजनिक ५७%, आवासीय ४३%
कार्कीगाँउ	३००९६२	५	८५५ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	४२८ कृषि ४%, वन २७%, नदी १४%, सार्वजनिक ३६%, आवासीय १९%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	४८२ वन ६७%, नदी ३३%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५३३ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५३७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५३८ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५३९ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५४० कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५४१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५४२ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५४४ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ	३००९६३	५	५४६ वन २५%, सार्वजनिक ७५%





कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	४९७ कृषि ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२१ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२४ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	८२७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९२२ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९२४ कृषि ५०%, वन ५०%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९२५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९२६ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९२७ वन १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९७२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३००९६४	५	९७३ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००३	५	४२८ वन ५०%, नदी ७%, सार्वजनिक ४३%
कार्कीगाँउ	३०१००३	५	८४४ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३०१००३	५	८४५ वन ३३%, सार्वजनिक ६७%
कार्कीगाँउ	३०१००३	५	८४६ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	१७९ नदी ४४%, सार्वजनिक २२%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४२८ कृषि ९%, वन ११%, नदी ७%, सार्वजनिक ३३%, आवासीय ४०%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४८९ वन ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९१ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९२ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९३ कृषि ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९४ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९५ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९६ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	४९७ कृषि १००%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	५०१ सार्वजनिक ६७%, आवासीय ३३%
कार्कीगाँउ	३०१००४	५	५०२ आवासीय १००%



कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८५९ सार्वजनिक २५%, आवासीय ७५%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६० सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६१ नदी २०%, आवासीय ८०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६२ सार्वजनिक ५७%, आवासीय ४३%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६३ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६४ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६५ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६६ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६७ नदी ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६८ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८६९ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७० सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७१ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७२ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७३ आवासीय १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७४ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७५ सार्वजनिक ४०%, आवासीय ६०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७६ सार्वजनिक ३०%, आवासीय ७०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७७ सार्वजनिक ५०%, आवासीय ५०%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७८ सार्वजनिक १००%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	८७९ सार्वजनिक ३३%, आवासीय ६७%
कार्कीगाँउ ३०१००४	५	९०० सार्वजनिक १००%